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Goerlich Pharma

SPEZIFIKATION

Produkt:
Artikel-Nr.:

Kapseltyp:
KapselgroRe/ -form:
Kapselhiillenfarbe:

Hilllenzusammensetzung: Artikel-Nr.:
Gelatine (Rind) Kosher/Halal 75-000043
Glycerin E422 75-000107
Wasser 75-000041
Kapselinhalt: Artikel-Nr.:
Schwarzkiimmeldl, agyptisch 15-000015

Eiillgewicht:
Hiillengewicht:
Gesamtgewicht:

Néahrwerte:
Brennwert

Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil
Salz

(Kalkulierte Durchschnittswerte nach aktuellem Kenntnisstand)

Haltbarkeitsdatum:

Lagerung:

Status gemaR Herstellung:

Allergene: gemaR EU Verordnung Nr. 1169/2011

Anmerkungen:

Dieses Produkt entspricht den Verordnungen EG Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003. Eine Kennzeichnung hinsichtlich des

Schwarzkiimmelol Kapsel, dgyptisch
50-000049

Weichgelatinekapsel

10 minims / oval

transparent
123,0 mg
62,7 mg
14,3 mg
500,000 mg
500,0 mg (+ 50% )
20000 mg (x 10,0% )
700,0 mg (+ 64% )
pro Kps. pro 100g Kps.
20,3 kJ 2898,2 kJ
4,8 kcal 690,0 kcal
500,0 mg 714 g
83,5 mg 11,949
0,0 mg 00g
0,0 mg 00g
105,1 mg 15,0 g
0,4 mg 0,19

3 Jahre ab Produktion (unverbindliche Empfehlung)
Dunkel, Temperatur: 15-25°C, rel. Luftfeuchte 40-60%
Nahrungserganzungsmittel

kein Allergen enthalten

Vorhandenseins von genetisch veranderten Organismen (GVO) ist daher nicht notwendig.

Produkt enthalt natiirliche Rohstoffe.

Farbvarianzen/Farbveréanderungen innerhalb der Laufzeit sind méglich und kein Grund fir Beanstandungen.
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